ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐĂK KÔI
	    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:      /GM-UBND
	           Đăk Kôi, ngày      tháng      năm 2025

GIẤY MỜI
Tham dự Hội nghị trực tuyến phổ biến Luật Lưu trữ năm 2024 và các văn bản quy định chi tiết thi hành Luật

Thực hiện Thông báo số 169/TB-UBND ngày 15/9/2025 của UBND tỉnh Quảng Ngãi về tham dự Hội nghị trực tuyến phổ biến Luật Lưu trữ năm 2024 và các văn bản quy định chi tiết thi hành Luật. UBND xã Đăk Kôi mời các thành phần tham dự, cụ thể như sau:
1. Thành phần:
- Lãnh đạo UBND xã - Chủ trì tại điểm cầu xã.
- Đại diện lãnh đạo: Văn phòng HĐND&UBND; Phòng Văn hóa - Xã hội; Phòng Kinh tế; Trung tâm phục vụ HCC.
- Công chức phụ trách quản lý nhà nước về Văn thư, lưu trữ: Văn phòng HĐND&UBND, Phòng Văn hoá - Xã hội, Phòng Kinh tế, Trung tâm phục vụ HCC.
- Công chức phụ trách công nghệ thông tin của các phòng chuyên môn, Trung tâm phục vụ HCC.
2. Thời gian, địa điểm: Bắt đầu lúc 08 giờ 00 phút, ngày 19/9/2025 (thứ Sáu) tại Hội trường trung tâm xã (Thôn 4 - Kon Mong Tu).
3. Nội dung Hội nghị:
a) Nội dung 1: Quy định mới trong hệ thống pháp luật về lưu trữ đáp ứng
yêu cầu đẩy mạnh triển khai thực hiện Nghị quyết số 57-NQ/TW ngày
22/12/2024 của Bộ Chính trị; Nghị quyết số 66-NQ/TW ngày 30/4/2025 của Bộ
Chính trị và Nghị quyết số 68-NQ/TW ngày 04/5/2025 của Bộ Chính trị.
b) Nội dung 2: Quy định mới về nghiệp vụ lưu trữ.
c) Nội dung 3: Quy định mới về lưu trữ, tài liệu lưu trữ có giá trị đặc biệt,
phát huy giá trị tài liệu lưu trữ và hoạt động dịch vụ lưu trữ.
4. Tài liệu Hội nghị: Tài liệu Hội nghị phổ biến Luật Lưu trữ năm 2024 và các văn bản quy định chi tiết Luật được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử Bộ Nội vụ.
Kính đề nghị các đồng chí sắp xếp thời gian tham dự./.
	Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Lưu: VT.
	TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Minh Tiến